Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                      от 17.10.2024 №471

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство председателя районного совета ветеранов в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за большой вклад в развитие ветеранского движения Первомайского района и в связи с Днем народного единства Фатеева Владимира Афанасьевич  - ветерана труда.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин